Radicaciéon
08433408900320210004500

08433408900320190055200

08433408900320190022700

08433408900320210013000

08433408900320180005500

08433408900320160038900

Numero de Registros: 10

Clase
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Malambo

Estado No. 057 De Viernes, 9 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva Luis Fernando Ortiz
Coomulpen Lopez, Harold Alain
Barrios Balvin

Cootechnology Elcy Garrido Rodriguez

Dotacion Y Suministros
Mra S.A.S.

Rci Colombia

Clinica Magdalena

Michael Alexander Diaz
Miranda

Tommys Lara De La
Hoz, Yomaira De La
Hoz Marin

Liceth Meza Martinez

Bilexa Ltda

Katyusca Cervera
Herrera

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

07/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Acepta
Desistimiento De Uno De
Los Demandados

Auto Decide - Acepta
Transaccién

Auto Decide - Se Agrega
Transaccion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Liquidacion
Adicional

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Liguidacion
Adicional Credito

En la fecha viernes, 9 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANGELICA PATRICIA GOMEZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

590844e7-aal3-48eb-a3be-d8c72652604d



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Malambo
“3({0 J

Estado No. 057 . De Viernes, 9 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

&
4,‘:“ == c‘o\.o
Radicacién Clase Demandante
08433408900320200023400 Procesos Argenida Carrascal
Verbales
Sumarios
08433408900320210011800 Tutela Mariela Madrid Bertel
08433408900320210012600 Verbal Luis Alberto Gaviria
Londofo
08433408900320200008900 Verbal Elba Perez De Castro
Numero de Registros: 10

Demandado

Walter Enrique Maury

Asociacion Mutual
Barrios Unidos De
Quibdo-Ambuqg Eps
Subsidiado - Asistencial

Eduardo Jose
Candanoza Suarez

Ruben Elias Hurtado
Consuegra

Fecha Auto
05/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Decide - Aprueba
Conciliacion

Sentencia

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decide - Acepta
Revocatoria De Poder

En la fecha viernes, 9 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANGELICA PATRICIA GOMEZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

590844e7-aal3-48eb-a3be-d8c72652604d



