

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Malambo

Estado No. 057 De Viernes, 9 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08433408900320210004500	Ejecutivo	Cooperativa Multiactiva Coomulpen	Luis Fernando Ortiz Lopez, Harold Alain Barrios Balvin	07/04/2021	Auto Decide - Acepta Desistimiento De Uno De Los Demandados			
08433408900320190055200	Ejecutivo	Cootechnology	Elcy Garrido Rodriguez	08/04/2021	Auto Decide - Acepta Transacción			
08433408900320190022700	Ejecutivo	Dotacion Y Suministros Mra S.A.S.	Clinica Magdalena	08/04/2021	Auto Decide - Se Agrega Transaccion			
08433408900320210013000	Ejecutivo	Rci Colombia	Michael Alexander Diaz Miranda	08/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08433408900320180005500	Procesos Ejecutivos	Bilexa Ltda	Tommys Lara De La Hoz, Yomaira De La Hoz Marin	08/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Liquidacion Adicional			
08433408900320160038900	Procesos Ejecutivos	Katyusca Cervera Herrera	Liceth Meza Martinez	08/04/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Liquidacion Adicional Credito			

Número de Registros: 1

10

En la fecha viernes, 9 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANGELICA PATRICIA GOMEZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación

590844e7-aa13-48eb-a3be-d8c72652604d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 003 Malambo

Estado No. 057 De Viernes, 9 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08433408900320200023400	Procesos Verbales Sumarios	Argenida Carrascal	Walter Enrique Maury	05/04/2021	Auto Decide - Aprueba Conciliacion			
08433408900320210011800	Tutela	Mariela Madrid Bertel	Asociacion Mutual Barrios Unidos De Quibdo-Ambuq Eps Subsidiado - Asistencial	08/04/2021	Sentencia			
08433408900320210012600	Verbal	Luis Alberto Gaviria Londoño	Eduardo Jose Candanoza Suarez	08/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08433408900320200008900	Verbal	Elba Perez De Castro	Ruben Elias Hurtado Consuegra	08/04/2021	Auto Decide - Acepta Revocatoria De Poder			

Número de Registros: 1

10

En la fecha viernes, 9 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANGELICA PATRICIA GOMEZ ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación

590844e7-aa13-48eb-a3be-d8c72652604d